[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                             КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023

                                                                                            № 286
г. Омутнинск

О приемке образовательных организаций
Омутнинского района к новому 2023/2024 учебному году

С целью подготовки образовательных организаций к новому 2023/2024 учебному году администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке образовательных организаций Омутнинского района к новому 2023/2024 учебному году и утвердить ее состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить график приемки образовательных организаций Омутнинского района к новому 2023/2024 учебному году согласно приложению № 2.

3. Утвердить форму акта приёмки образовательных организаций Омутнинского района к новому 2023/2024 учебному году согласно приложению № 3.

4. Управлению образования Омутнинского района рассмотреть на совещании руководителей образовательных организаций в сентябре 2023 года итоги подготовки образовательных организаций к новому учебному году.

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 26.05.2022 № 373 «О приемке общеобразовательных организаций Омутнинского района к новому 2022/2023 учебному году».
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Омутнинского района         Кочкина С.Л.
И.о. главы
Омутнинского района              С.Л. Кочкин
_1432967356